
Zápis ze schůze pastorační rady 4. 10. 2020 

Na čem jsem se domluvili: 

Byl vytvořen plán akcí v našem kostele na školní rok 2020/2021. 

Můžete jej nalézt na našem webu nebo zde, na nástěnce. Už nyní si 

můžete ty akce, které Vás zaujaly, přepsat do svých diářů, abyste na ně 

nezapomněli. Tento plán bude průběžně aktualizován! 

Máte zájem odebírat domů Katolický týdeník, ale nevíte, jak na to? 

Není problém. Přihlášku k odběru můžete vyplnit společně s někým ze 

členů pastorační rady. Členové Vám budou nápomocni po každé 

nedělní mší svaté v termínech 8. 11. a 15.11, a to v sakristii našeho 

kostela.  Roční předplatné je 780,- Kč. 

V našem kostele se již brzy můžete těšit na nové prezentace textů písní 

přenášené prostřednictvím dvou obrazovek, na jejichž nákup budou 

zaměřeny každoměsíční sbírky – pravděpodobně od ledna 2021. 

Ačkoliv se bude jednat o poněkud „netradiční“ prvek v prostoru našeho 

kostela, věříme, že tato technika vhodně podpoří náš zpěv, a tedy i 

duchovní prožitek z bohoslužeb. Aneb, kdo zpívá, modlí se dvakrát. 

Přijímáte raději do úst, nebo na ruku? Ať už patříte k fanouškům té či 

oné skupiny, chystáme pro Vás v termínech 18.10., 25.10, 1.11. a 8.11. 

cyklus kázání zaměřený na tuto problematiku. Stačí přijít v těchto 

dnech na kteroukoliv nedělní mši svatou v našem kostele. 

Příští setkání pastorační rady bude 8. 11. 2020 v 10:45. Pokud pro nás 

máte nějaké podněty, neváhejte se s nimi na nás obrátit, buď osobně, 

nebo písemně do obálky na nástěnce. 

Hezké dny, 

Vaši členové PR 


